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WYJAS NIENIE i MODYFIKACJA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:.

Dostawe i montaz nowego aparatu RTG wraz z zestawem do wewnetrznej kontroli jakosci
w pracowni rentgenowskiej dla Miejskiego Zespotu Przychodni Rejonowych w Zgierzu
PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

Szanowni Panstwo
Na podstawie z art. 38 ust. 2 prawa zamowien publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

PYTANIE:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z ruchem poprzecznym stotu min 24cm?
ODPOWIEDZ: TAK.

PYTANIE:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stot o najnizszym potozeniu blatu 57cm i zakresie
regulacji 31cm?

ODPOWIEDZ: NIE.
PYTANIE

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac zapis ,,Uchwyt do stolu do zdjg¢ wykonywanych
promieniem poziomym”? Ze specyfikacji wynika, Zze Zamawiajacy wymaga dostarczenia
systemu z kolumna podtogowa. Prosz¢ wiec o wyjasnienie w jaki sposob Zamawiajacy

chce wykonywac projekcje promieniem poziomym przy zachowaniu tej konfiguracji?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dokonat zapisu” Uchwyt do kaset do wykonywania zdjg¢ promieniem
poziomym”. Parametry wymagane przez Zamawiajacego w punkcie B zalacznikanr 1 do
Opisu przedmiotu zamowienia jednoznacznie wskazuja na mozliwo$¢ wykonywania zdjgé
promieniem poziomym. Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga uchwytu do kaset, aby

wykorzysta¢ w petni funkcjonalnos$¢ systemu RTG

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

/Z powazaniem
Z-ca Dyrektora Miejskiego Zespotu Przychodni Rejonowych w Zgierzu

Zgierz, dnia 27.05.2008r. Anna Smusz .

(podpis i pieczg¢é osoby uprawnionej)



